
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE- FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - DIRETORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

PS 2022/1 - SISU - Complementar
2º Chamamento 1/2022

CÂMPUS CARREIROS

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS

A0: 23  L1: 2

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

A0 - Ampla concorrência

NATALIA ARIGOITA DA SILVA *8 211041318083 Titular Site Ver edital

CAMILLY VITORIA ANASTACIO DE BARROS *10 211008908801 Titular Site Ver edital

LUIS EDUARDO DE SOUSA SILVA *11 211001547895 Titular Site Ver edital

JONATAN MATEUS WOLFF DA SILVEIRA *12 211019711582 Titular Site Ver edital

ADRIAN SILVA DE PAULA *13 211006993557 Titular Site Ver edital

DANIEL LIMA DOS SANTOS *14 211023507257 Titular Site Ver edital

THAIS CAIXETA SILVA *15 211001458069 Titular Site Ver edital

THIAGO SILVA NUNES *16 211002471558 Titular Site Ver edital

CAMILO CAUAN DOS SANTOS SCHEPP *17 211002641861 Titular Site Ver edital

TAINARA SILVA SANTOS *18 211030790433 Titular Site Ver edital

MELICIA QUEIROZ DOS SANTOS *19 211011885871 Titular Site Ver edital

ROCIA BALBINO GUEDES *20 211010687187 Titular Site Ver edital

WOLLIVER SERDEIRA ROSA *21 211000949811 Titular Site Ver edital

LARISSA TRASSANTES MEDEIROS *22 211036064049 Titular Site Ver edital

GABRIELLE DO CARMO VITALINO *23 211026186273 Titular Site Ver edital

MARIA CLARA S C TEODORO *24 211018601560 Titular Site Ver edital

RUAN DOS SANTOS OLIMPIO *25 211024296868 Titular Site Ver edital

EMILY VITORIA DA COSTA SANTA BRIGIDA *26 211006863230 Titular Site Ver edital

LORRANA DE PAULA E SILVA *27 215000725782 Titular Site Ver edital

DOMINGAS DA SILVA E SILVA *29 211026178551 Titular Site Ver edital

EMILLY PEREIRA DO NASCIMENTO *30 211007197331 Titular Site Ver edital

CARLOS DANIEL DA SILVA LIMA *32 211000188493 Titular Site Ver edital

GRAZIELA PORCELLIS IANZER PRESTES *33 211033917496 Titular Site Ver edital

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Página 1 de 9* Candidato convocado para ampla concorrência conforme Portaria Normativa MEC nº 1.117, de 1º de novembro de 2018.
** Conforme edital, somente candidatos que realizaram habilitação poderão ser convocados.
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2º Chamamento 1/2022

CÂMPUS CARREIROS

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS

A0: 23  L1: 2

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

LUIS EDUARDO DE SOUSA SILVA * (convocado em A0)3 211001547895 Titular Site Ver edital

JONATAN MATEUS WOLFF DA SILVEIRA * (convocado em A0)4 211019711582 Titular Site Ver edital

THAIS CAIXETA SILVA * (convocado em A0)5 211001458069 Titular Site Ver edital

THIAGO SILVA NUNES * (convocado em A0)6 211002471558 Titular Site Ver edital

TAINARA SILVA SANTOS * (convocado em A0)7 211030790433 Titular Site Ver edital

MELICIA QUEIROZ DOS SANTOS * (convocado em A0)8 211011885871 Titular Site Ver edital

GABRIELLE DO CARMO VITALINO * (convocado em A0)9 211026186273 Titular Site Ver edital

MARIA CLARA S C TEODORO * (convocado em A0)10 211018601560 Titular Site Ver edital

EMELY DE OLIVEIRA DA COSTA11 211002250499 Titular Site Ver edital

ANNA CASCYA COELHO ARAUJO12 211000170269 Titular Site Ver edital

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

ROCIA BALBINO GUEDES * (convocado em A0)2 211010687187 Titular Site Ver edital

RUAN DOS SANTOS OLIMPIO * (convocado em A0)3 211024296868 Titular Site Ver edital

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L5 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

NATALIA ARIGOITA DA SILVA * (convocado em A0)6 211041318083 Titular Site Ver edital

CAMILLY VITORIA ANASTACIO DE BARROS * (convocado em A0)7 211008908801 Titular Site Ver edital

ADRIAN SILVA DE PAULA * (convocado em A0)8 211006993557 Titular Site Ver edital

DANIEL LIMA DOS SANTOS * (convocado em A0)9 211023507257 Titular Site Ver edital

CAMILO CAUAN DOS SANTOS SCHEPP * (convocado em A0)10 211002641861 Titular Site Ver edital

WOLLIVER SERDEIRA ROSA * (convocado em A0)11 211000949811 Titular Site Ver edital

Página 2 de 9* Candidato convocado para ampla concorrência conforme Portaria Normativa MEC nº 1.117, de 1º de novembro de 2018.
** Conforme edital, somente candidatos que realizaram habilitação poderão ser convocados.
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PS 2022/1 - SISU - Complementar
2º Chamamento 1/2022

CÂMPUS CARREIROS

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS

A0: 23  L1: 2

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L5 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

LARISSA TRASSANTES MEDEIROS * (convocado em A0)12 211036064049 Titular Site Ver edital

EMILY VITORIA DA COSTA SANTA BRIGIDA * (convocado em A0)13 211006863230 Titular Site Ver edital

LORRANA DE PAULA E SILVA * (convocado em A0)14 215000725782 Titular Site Ver edital

DOMINGAS DA SILVA E SILVA * (convocado em A0)15 211026178551 Titular Site Ver edital

EMILLY PEREIRA DO NASCIMENTO * (convocado em A0)16 211007197331 Titular Site Ver edital

CARLOS DANIEL DA SILVA LIMA * (convocado em A0)17 211000188493 Titular Site Ver edital

GRAZIELA PORCELLIS IANZER PRESTES * (convocado em A0)18 211033917496 Titular Site Ver edital

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

A0: 15  L1: 22

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

A0 - Ampla concorrência

ALYSON HENRICK REIS CARDOSO *4 211019638371 Titular Site Ver edital

ISABELA DEUNGARO BERTO *5 211004176841 Titular Site Ver edital

PEDRO NUNES DA SILVA *6 215001905532 Titular Site Ver edital

HEURAM COSTA DO ESPIRITO SANTO *7 211014419801 Titular Site Ver edital

ANA CATHARINA RIBEIRO GONCALVES SOARES *8 211001044695 Titular Site Ver edital

RANGEL SANTOS DE SANTANA *9 211013808467 Titular Site Ver edital

ISADORA INACIO SILVA *10 211002193574 Titular Site Ver edital

RODRIGO GABRIEL IVO DE LIMA *11 211006789328 Titular Site Ver edital

BRUNA RIGUETTI SANDRE *12 211019671265 Titular Site Ver edital

DIRCEU GUILHERME ARCHETE NERI *13 211010424813 Titular Site Ver edital

THIAGO ALVES DA COSTA THOMAZ *14 211031865945 Titular Site Ver edital

MAURICIO VARGAS DORNELES *15 211010511585 Titular Site Ver edital

Página 3 de 9* Candidato convocado para ampla concorrência conforme Portaria Normativa MEC nº 1.117, de 1º de novembro de 2018.
** Conforme edital, somente candidatos que realizaram habilitação poderão ser convocados.
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PS 2022/1 - SISU - Complementar
2º Chamamento 1/2022

CÂMPUS CARREIROS

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

A0: 15  L1: 22

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

A0 - Ampla concorrência

CAROLINE DIAS DA SILVA *16 211010182973 Titular Site Ver edital

KAROLINE DO AMARAL LINS *17 211027105389 Titular Site Ver edital

MARCOS AURELIO RODRIGUES FILHO *18 215000743413 Titular Site Ver edital

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

ALYSON HENRICK REIS CARDOSO * (convocado em A0)4 211019638371 Titular Site Ver edital

ISABELA DEUNGARO BERTO * (convocado em A0)5 211004176841 Titular Site Ver edital

PEDRO NUNES DA SILVA * (convocado em A0)6 215001905532 Titular Site Ver edital

HEURAM COSTA DO ESPIRITO SANTO * (convocado em A0)7 211014419801 Titular Site Ver edital

ANA CATHARINA RIBEIRO GONCALVES SOARES * (convocado em A0)8 211001044695 Titular Site Ver edital

RANGEL SANTOS DE SANTANA * (convocado em A0)9 211013808467 Titular Site Ver edital

ISADORA INACIO SILVA * (convocado em A0)10 211002193574 Titular Site Ver edital

RODRIGO GABRIEL IVO DE LIMA * (convocado em A0)11 211006789328 Titular Site Ver edital

BRUNA RIGUETTI SANDRE * (convocado em A0)12 211019671265 Titular Site Ver edital

DIRCEU GUILHERME ARCHETE NERI * (convocado em A0)13 211010424813 Titular Site Ver edital

THIAGO ALVES DA COSTA THOMAZ * (convocado em A0)14 211031865945 Titular Site Ver edital

MAURICIO VARGAS DORNELES * (convocado em A0)15 211010511585 Titular Site Ver edital

CAROLINE DIAS DA SILVA * (convocado em A0)16 211010182973 Titular Site Ver edital

KAROLINE DO AMARAL LINS * (convocado em A0)17 211027105389 Titular Site Ver edital

MARCOS AURELIO RODRIGUES FILHO * (convocado em A0)18 215000743413 Titular Site Ver edital

DANIELA DIAS MARTINS19 211011086322 Titular Site Ver edital

EMERSON BORGES NUNES20 211042047806 Titular Site Ver edital

PAULA NALANDA DA SILVA OLIVEIRA21 211018639024 Titular Site Ver edital

JULIANE DE MELO DIAS22 211009210538 Titular Site Ver edital

MARIA HELENA LOPES DE SOUSA23 211018970056 Titular Site Ver edital

Página 4 de 9* Candidato convocado para ampla concorrência conforme Portaria Normativa MEC nº 1.117, de 1º de novembro de 2018.
** Conforme edital, somente candidatos que realizaram habilitação poderão ser convocados.
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PS 2022/1 - SISU - Complementar
2º Chamamento 1/2022

CÂMPUS CARREIROS

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

A0: 15  L1: 22

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

DANIEL FELIPE PEDROTTI24 211032538343 Titular Site Ver edital

JULIO CESAR BURBELA DE ALEMAR25 211012515873 Titular Site Ver edital

BRENO FERNANDO ARAUJO DE BRITO26 211038746189 Titular Site Ver edital

BRENDA NAISA MACHADO PEREIRA27 211006795549 Titular Site Ver edital

EDUARDA DOS SANTOS28 211007631339 Titular Site Ver edital

WICTOR ALEXSANDER BARROS DA SILVA29 211017125801 Titular Site Ver edital

ELIZANGELA GOMES SOARES DE LIMA30 215000495253 Titular Site Ver edital

DAVID SOUSA31 211011768911 Titular Site Ver edital

JOSE FABRICIO DA SILVA NETO32 211035657751 Titular Site Ver edital

EVELINE GOMES MARCOLINO33 211011245480 Titular Site Ver edital

ANA JULIA CORDEIRO BANDEIRA34 211002362138 Titular Site Ver edital

KETHLYN SABRINA DE CARVALHO FREIRE35 211026450687 Titular Site Ver edital

ANDRESSA ARANDA ROCHA36 211010356924 Titular Site Ver edital

EVELYN BORGES GALDINO37 211011266247 Titular Site Ver edital

LEILA FERNANDA LANDIM38 211018192818 Titular Site Ver edital

CLAUDIO TARCISIO DE OLIVEIRA39 215000302301 Titular Site Ver edital

VILMAR LEAL LESSA40 211002475435 Titular Site Ver edital

CURSO: ENGENHARIA MECÂNICA NAVAL

A0: 4  L1: 2  L2: 2  L5: 6

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

A0 - Ampla concorrência

ELBER MAX DO CARMO SANTOS3 211013119261 Titular Site Ver edital

JOHNNY IKEMORI5 211012072560 Titular Site Ver edital

Página 5 de 9* Candidato convocado para ampla concorrência conforme Portaria Normativa MEC nº 1.117, de 1º de novembro de 2018.
** Conforme edital, somente candidatos que realizaram habilitação poderão ser convocados.
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CÂMPUS CARREIROS

CURSO: ENGENHARIA MECÂNICA NAVAL

A0: 4  L1: 2  L2: 2  L5: 6

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

A0 - Ampla concorrência

GENILDO SEVERINO DO NASCIMENTO FILHO7 211013940682 Titular Site Ver edital

ALESSANDRA CASTRO CARVALHO DE AZEVEDO *10 211018216849 Titular Site Ver edital

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

RAYANE LUZIA DE ANDRADE BATISTA3 211011359620 Titular Site Ver edital

MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA4 211001877862 Titular Site Ver edital

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

ADRIAN RIAN DA SILVA SANTOS2 211000212475 Titular Site Ver edital

WELLINGTON MENEZES FARIAS3 215002323024 Titular Site Ver edital

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L5 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

ALESSANDRA CASTRO CARVALHO DE AZEVEDO * (convocado em A0)4 211018216849 Titular Site Ver edital

LUCCA RODRIGUES CUNHA5 211026493349 Titular Site Ver edital

GABRIELLY ALVES DE SOUZA6 211023783338 Titular Site Ver edital

ANDERSON FELIPE FLORES RIBEIRO7 211000017874 Titular Site Ver edital

EMILY DOS SANTOS CARVALHO8 211018215106 Titular Site Ver edital

FRANCISCO LUCAS FERNANDES DOS SANTOS9 211017649313 Titular Site Ver edital

LANA DE FATIMA DE SOUZA CARVALHO10 211029402222 Titular Site Ver edital

Página 6 de 9* Candidato convocado para ampla concorrência conforme Portaria Normativa MEC nº 1.117, de 1º de novembro de 2018.
** Conforme edital, somente candidatos que realizaram habilitação poderão ser convocados.
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PS 2022/1 - SISU - Complementar
2º Chamamento 1/2022

CÂMPUS CARREIROS

CURSO: ENGENHARIA QUÍMICA

A0: 9  L1: 1  L5: 5

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

A0 - Ampla concorrência

YNAE MAHATMA PAIVA FRANCO *4 211028933458 Titular Site Ver edital

HEITTOR HENRIQUE OKIAMA BARCELINI *5 211023549051 Titular Site Ver edital

JULIANO LINO FERREIRA *6 211007643573 Titular Site Ver edital

MARCELO HOCH *7 215001967003 Titular Site Ver edital

ANA RITA FRANCA BORGES *8 211011346981 Titular Site Ver edital

DALILA SOARES DAMASCENO *9 211002041419 Titular Site Ver edital

BRENDA OLIVEIRA DE BRITO *10 211007050480 Titular Site Ver edital

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FLORES *13 211000343288 Titular Site Ver edital

MICAELI SILVA *14 211001766966 Titular Site Ver edital

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio
em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

ANDREI LUIZ DE OLIVEIRA DUTRA4 211022550423 Titular Site Ver edital

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L5 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

YNAE MAHATMA PAIVA FRANCO * (convocado em A0)3 211028933458 Titular Site Ver edital

HEITTOR HENRIQUE OKIAMA BARCELINI * (convocado em A0)4 211023549051 Titular Site Ver edital

JULIANO LINO FERREIRA * (convocado em A0)5 211007643573 Titular Site Ver edital

MARCELO HOCH * (convocado em A0)6 215001967003 Titular Site Ver edital

ANA RITA FRANCA BORGES * (convocado em A0)7 211011346981 Titular Site Ver edital

DALILA SOARES DAMASCENO * (convocado em A0)8 211002041419 Titular Site Ver edital

BRENDA OLIVEIRA DE BRITO * (convocado em A0)9 211007050480 Titular Site Ver edital

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FLORES * (convocado em A0)10 211000343288 Titular Site Ver edital

MICAELI SILVA * (convocado em A0)11 211001766966 Titular Site Ver edital

Página 7 de 9* Candidato convocado para ampla concorrência conforme Portaria Normativa MEC nº 1.117, de 1º de novembro de 2018.
** Conforme edital, somente candidatos que realizaram habilitação poderão ser convocados.



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
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PS 2022/1 - SISU - Complementar
2º Chamamento 1/2022

CÂMPUS CARREIROS

CURSO: ENGENHARIA QUÍMICA

A0: 9  L1: 1  L5: 5

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L5 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

PATRICIA DOS SANTOS DE LACERDA12 211003865204 Titular Site Ver edital

MAIK CAUAN SILVA RECOLIANO13 211002501982 Titular Site Ver edital

JULIANE DA ROCHA MACHADO14 211026375678 Titular Site Ver edital

MAURO SERGIO DA CONCEICAO DE SOUSA15 211016108980 Titular Site Ver edital

JORDAN MICHAEL PRESTES CORREA16 215000977474 Titular Site Ver edital

CURSO: GEOGRAFIA - LICENCIATURA

A0: 1  L5: 4

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

A0 - Ampla concorrência

VITORIA CRUZ VASCONCELLOS *2 211006463544 Titular Site Ver edital

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L5 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

VITORIA CRUZ VASCONCELLOS * (convocado em A0)2 211006463544 Titular Site Ver edital

VALERIA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES3 211011977777 Titular Site Ver edital

LUANA RIBEIRO FERNANDES4 211013340131 Titular Site Ver edital

JHONATAN KENNEDY VIANA DA SILVA5 211022861606 Titular Site Ver edital

BEATRIS DA CONCEICAO MORAES6 211023028072 Titular Site Ver edital

CURSO: LETRAS PORTUGUÊS E FRANCÊS

L6: 2

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações
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** Conforme edital, somente candidatos que realizaram habilitação poderão ser convocados.
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PS 2022/1 - SISU - Complementar
2º Chamamento 1/2022

CÂMPUS CARREIROS

CURSO: LETRAS PORTUGUÊS E FRANCÊS

L6: 2

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

L6 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS2 211036806944 Titular Site Ver edital

ANA KALINE DUTRA DO NASCIMENTO3 211022426905 Titular Site Ver edital

CURSO: QUÍMICA - BACHARELADO

A0: 1

Vagas
LOCAL DE MATRÍCULA: Consulte o edital de convocação para maiores informações

Nome CandidatoInscrição EnemClassificação Data / HoraSalaConvocado

A0 - Ampla concorrência

VALDENIR CRUZ SCHIMIESKI9 211013035897 Titular Site Ver edital
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